
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 2   комбинированного  вида г. Новозыбкова» 
 

                                                                         

                                           ПРИКАЗ             
 10 января   2022 г.                                                                      № 1 

        г. Новозыбков 

 

 
Об утверждении положения об учетной политики  

МБДОУ «Детский сад №2 комбинированного вида  

г.Новозыбкова»  на  2022 год 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском 

учѐте» (ред. от 04.11.2014), Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 

08.05.2010 №83-ФЗ (ред. от 29.12.2015) «О внесении  изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 

положения государственных (муниципальных) учреждений» и Налоговым кодексом РФ, в 

целях соблюдения единой политики отражения в бюджетном и налоговом учете фактов 

хозяйственной жизни учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

                 1.Утвердить прилагаемое Положение об учетной политике МБДОУ «Детский 

сад №2 комбинированного вида г.Новозыбкова» с 10.01. 2022года  . 

      2. Контроль за исполнением настоящего Приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                 О.М. Наумова 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 


